



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Výběr z nově vydaných titulů z oblasti studia náboženství starověkého východního Středomoří[image: ]
	



	
		
Výběr z nově vydaných titulů z oblasti studia náboženství starověkého východního Středomoří

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			MOKRÝ, Matouš a František VÁLEK. Výběr z nově vydaných titulů z oblasti studia náboženství starověkého východního Středomoří. In Sacra. Brno: Ústav religionistiky FF MUNI. s. 53–57. Bohové, démoni a lidé východního Středomoří ve starověku. ISSN 1214-5351. 2022.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@article{2240403,
   author = {Mokrý, Matouš and Válek, František},
   address = {Brno},
   article_number = {1},
   booktitle = {Sacra},
   keywords = {ancient eastern Mediterranean Religions; conceptions of divinity; Mesopotamian rituals; Syro-Palestinian rituals;  academic publishing},
   language = {eng},
   location = {Brno},
   pages = {53–57},
   publisher = {Ústav religionistiky FF MUNI},
   title = {Výběr z nově vydaných titulů z oblasti studia náboženství starověkého východního Středomoří},
   url = {http://hdl.handle.net/11222.digilib/digilib.76826},
   volume = {20},
   year = {2022}
}



				TY  - JOUR
ID  - 2240403
AU  - Mokrý, Matouš - Válek, František
PY  - 2022
TI  - Výběr z nově vydaných titulů z oblasti studia náboženství starověkého východního Středomoří
VL  - Bohové, démoni a lidé východního Středomoří ve starověku
IS  - 1
PB  - Ústav religionistiky FF MUNI
CY  - Brno
KW  - ancient eastern Mediterranean Religions
KW  - conceptions of divinity
KW  - Mesopotamian rituals
KW  - Syro-Palestinian rituals
KW  - academic publishing
UR  - http://hdl.handle.net/11222.digilib/digilib.76826
N2  - The text represents a selection of the newly published titles in the research field of ancient eastern Mediterranean religions and furnishes each title with its official annotation.
ER  - 



				MOKRÝ, Matouš a František VÁLEK. Výběr z nově vydaných titulů z oblasti studia náboženství starověkého východního Středomoří. In \textit{Sacra}. Brno: Ústav religionistiky FF MUNI. s.~53–57. Bohové, démoni a lidé východního Středomoří ve starověku. ISSN~1214-5351. 2022.

				



			Základní údaje
	Originální název	Výběr z nově vydaných titulů z oblasti studia náboženství starověkého východního Středomoří
	Název česky	Výběr z nově vydaných titulů z oblasti studia náboženství starověkého východního Středomoří
	Autoři	MOKRÝ, Matouš a František VÁLEK.
	Vydání	 Brno, Sacra, od s. 53–57, 5 s. Bohové, démoni a lidé východního Středomoří ve starověku, 2022. 
	Nakladatel	Ústav religionistiky FF MUNI


			Další údaje
	Originální jazyk	angličtina
	Typ výsledku	Popularizační texty a aktivity
	Obor	60304 Religious studies
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 URL
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	ISSN	1214-5351
	Klíčová slova česky	náboženství východního Středomoří ve starověku; pojetí božství; mezopotámské rituály; syro-palestinské rituály; akademické publikování
	Klíčová slova anglicky	ancient eastern Mediterranean Religions; conceptions of divinity; Mesopotamian rituals; Syro-Palestinian rituals;  academic publishing
	Změnil	Změnila: Mgr. Ivona Vrzalová, učo 361753. Změněno: 1. 3. 2023 10:55.

	Anotace
	The text represents a selection of the newly published titles in the research field of ancient eastern Mediterranean religions and furnishes each title with its official annotation.

	Anotace česky
	Text představuje výběr nově vydaných titulů z oblasti studia náboženství starověkého východního Středomoří a k daným titulům dodává i oficiální anotace.


					Návaznosti
	MUNI/A/1283/2021, interní kód MU	Název: Studentská vědecká činnost v religionistice
	Investor: Masarykova univerzita, Studentská vědecká činnost v religionistice


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 12:48



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 12:48
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










